
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22 августа 2016 года                       № 12-10 

Об утверждении графика работы членов Территориальной 

избирательной комиссии № 19 с правом решающего голоса в сентябре 

2016 года 
 
 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва,  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва, Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – 

ТИК № 19) 

р е ш и л а: 

1.  Утвердить график работы членов ТИК № 19 с правом решающего 

голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на 

сентябрь 2016 года в соответствии с Приложениями № 1-4.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19               Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19             Д.А. Шкарина 

 


